haeresim, el Eulyehianam cum Dioscoro
m"Uur '

et eius complicibus iustissima sententia

confulavit. Marcianus praeterea, licet lai- Mai-ciani ìmpor.

cus , clirisliauissimus (amen imperator, *dIoa""cmPP -

1
, . .

' ' literae .ulvor-

catholicae hdei amore succensus, prae- sus smom.n

decessori nostro sancissimo Papae Iolianni Profanaloies -

scribens, adversus eos, qui sacra mysteria

profanare contendimi, inler caelera sic

loquilur, dicens: Nemo clericus, vel al- Lei de nou

terius cuiuslibet conditionis, de lido diri-
te ì-u^"ni

^

3 yAò-

stiana publice coneuir irnposlerum tra- dis Jeunìus.

ctare; nam iniuriam facit mdicio re-

vcrendissi-mae synodi, si quis semel iudi-

cata el recte disposila revolvere, et iterum

dispulare contendil: el in conlemplores

huius legis tamquam in sacrilego* poena

non deerit. Igilui- si quis clericus erit,

qui publice tractare de religione ausus

fuerit, a consortio cleiicoium removebitur.

Dolemus antem, quoniam sicul liierarum

vestrarum inspeclione, et missis a fraler-

(a) Psalm. 11. (r. t.)
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nitate vestra nobis errorum capitulis, co-

Peiti Abaeiardi gnovimus, in novissimis diebus, quando

dHo'seionensi ifi^tant periculosa tempora, magislri Petri

cogniu .tdam- Abaelardi perniciosa doclrina, et praedi-

ctorum baereses, et alia perversa dog-

mata, catholicae fidei obvianlia, pullulare

coeperunt. Verum in hoc maxime conso-

lami^, et omnipotenli Deo gratiasagimus,

quod in partibus vestris prò patribus

vestris tales filios suscilavit, et in tempore

apostolatus nostri in Ecclesia sua tam

praeclaros voluit esse pastores, qui novi

haerelici studeant calumniis obviare, et

immaculatam Sponsam uni Viro virginem

castani exhibere Christo (a). Nos itaque,

qui in cathedra sancti Pelri, cui a Do-

mino dicium est: Et tu aliquando con-

versus confirma fratres tuos, (6) licet

indigni, residere conspicimur, communi-

calo fralrum noslrorum episcoporum car-

dinalium Consilio, destinata nobis a vestra

discrelione capilula, et universa ipsius

Petri dogmaia, sanctorum canonum au-
Bamnantur

c ior jia ie cum Sll0 auctore damnavimus,
ctiam ab Inno- '

. .
'

cenno cnm oo- eique tamquam naeretico perpeluum si-

cìore,

de

Ji«ocu- lentium imposuimus. Universos quoque
ioriin.8. erroris sui sectalores et defensores a fì-

dolium consortio sequestrandos, et ex-

communicationisviuculoinnondandosesse,

consemus.

Datum Laterani duodecimo kalendas

augusti (1).

Dat. die 21 iulii anno Domini 1140,

pontif. anno xi.

LXVIII.

Confirmatio honorum omnium el iurium,

ad S. Pennensem Ecclesiam spedan-

tium (2).

SUMMARIUM

Lxordium. — Bona ad Pennen. Ecclesiam

spedanti;) confirmantur; — Decretimi irri-

tai il Corinth. xi, 2. (6) Lue. xxu, 52. (r. t.)

(I) Porro anno 1140 quo habitum est Senonense

concilium, praesentibus rege Ludovico, episcopis

et abbatibus, inter quos S. Bernardus Claraval-

lensis, ut diserte probat Pagius contra Heuschen-
nium , Critic. Baronian. anno U'iO, num. vi.

(2) Ex Tabularlo Ecclesiae huius edìdit Ughell.,

Ital. Sac, tom. i.

An. C. 1140

munitatis a quacumque molestia et vio-

lentia etc. — Innocentii PP. et S. R. E.

cardinalium subscriptiones.

Innoccntius episcopus servus servorum Dei, venerabili

tralri Grimaldo Pcnnensi episcopo, eiusque succes-

soribus canonice substiliiendis, in perpetuum.

Sicut iniusta poscentibus nullus est Eiordium.

tribuendus effectus, ita legitima postulan-

tium non est differenda petitio. Ea pro-

pter, dilecte in Domino frater Grimalde

episcope, preces luas ralionabiles clementer

admisimus, et ecclesiam B. Mariae, et

gloriosi Chrisli martyris ac levitae Ma-

ximi
,

praesentis scripti privilegio com-

munimus ; statuentes , ut quascumque boi» ad Pen-

possessiones, quaecurnque bona, eadem »

p

e^8^
Ecclesia impraesenliarum iuste el canonice ìirmamurj

possidet , aut in fulurum concessione Pon-

tificum, largitione regum vel principum,

oblatione fidelium, seu aliis legitimis mo-

dis Deo propitio, poterit adipisci, firma

tibi luisque successoribus , ac illibata

permaneant; in quibus haec propriis du-

ximus exprimenda vocabulis: civitatem

ipsam cum omnibus suis pertinentiis, vi-

delicet cum casalibus Neto, Cese et Ga-
sali, S. Ioannem de Cypresso, Mezu, ca-

stellimi, quod dicitur Collis—Altus, villani

de Paternella, ecclesiam S. Mariae de

Liciano cum ecclesiis et omnibus suis

appendicibus, ecclesiam S. Seretoni, ec-

clesiam Saturnini in Collecortino, eccle-

siam S. Felicis de Monte-Silvano, eccle-

siam S. Michaelis et S. Ioannis, eccle-

siam S. Barbarae de civitate S. Angeli

cum ecclesia S. Angeli , et S. Andrea?

et S. Antimi , ecclesiam S. Mariae de

Atria, ecclesiam S. Mariae de Mascufo,

ecclesiam S. Mariae de Pianella, eccle-

siam S. Mariae de Quana-Civitate, eccle-

siam B. Mariae de Catiniano, ecclesiam

S. Mariae de Bisteio, ecclesiam S. Petri

ad Pennensem , ecclesiam S. Clemenlis

de Balbino, ecclesiam S. Mariae de Tre-

vio, ecclesiam S. Georgii ad Ornanum,
ecclesiam S. Buftìnae de Aquilano, ec-